

SÖNDAGSTURER 2014-2015

Boxholms Orienteringsklubb och Föreningen Krafttaget välkomnar till ännu en säsong med Söndagsturer. De pågår den 30 november - 8 mars, och det blir i vinter totalt 15 söndagsturer, och inget uppehåll kommer att göras.

- ☞ Allmänheten är välkomna till våra Söndagsturer. Det går att promenera till elden (platsen), till exempel hela eller delar av vägen dit. Vid elden finns en "berättare" som pratar om ett fritt ämne. Ta gärna med fika till elden. Eller varför inte korv att grilla.
- ☞ De som vill löpträna kan samlas i Vivåsen klockan 10.00. Men håll utkik, ibland brinner elden ganska långt bort från Vivåsen, och det kan då bli aktuellt att springa från till exempel Åsbo skola.
- ☞ Gå in på www.krafttaget.com. Där finns kartor att ta hem för respektive söndag, lämpliga för löparna. Högerklicka på kartan, spara på hårddisken. Beskriv kartan om du vill (i paint eller annat program) och skriv ut det du behöver.
- ☞ På www.krafttaget.com finns all nödvändig information om Söndagsturerna, och där finns också "införbilder", alltså bilder som visar hur det ser ut på Söndagstursplatsen (bilder tagna under hösten). Efter varje Söndagstur läggs ett referat samt bilder från Söndagsturen ut på Krafttagets hemsida.
- ☞ Elden ska brinna från ungefär klockan 10.00 fram till cirka 11.30 eller när besökarna gått hem.
- ☞ OBS! Berättande kommer att ske klockan 10.45. Besökare vid elden dyker lämpligen upp mellan klockan 10.00 och 10.45.
- ☞ Vägvisningen till Söndagsturen består av orienteringsskärmar, skyltar och röd/vita snitslar.
- ☞ Vi hoppas på en vinter med ett tunt snötäcke och som är fri från stormar. Ändringar i programmet kan vi självklart bli tvingade till, men vi siktar på att köra enligt programmet här nedan.

Välkommen till ännu en säsong med söndagsturer!



<p><u>ÖSTER OM LÅNGSTORP, NORRA ÖSTERSKOGEN</u></p> <p>Söndagen den 30 november Elden brinner nära ett vägkors öster om torpet Långstorp. Vägvisning längs gamla riksväg 32, strax norr om Ingemarsvallen. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Klas Johansson, tele 0142-51213 Berättare: Claes-Göran Ohlson</p>	<p><u>INTILL SVARTÅN VÄSTER OM ÖRINGE</u></p> <p>Söndagen den 4 januari Elden brinner strax väster om Öringe och nära vägen mot Ekeby liksom Svartån. Vägvisning utmed vägen mellan Öringe och Ekeby. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Pär Andersson, tele 0142-51466 Berättare: Margareta Samuelsson</p>	<p><u>NÄRA LILLÅN OCH ÅSBODALEN</u></p> <p>Söndagen den 8 februari Elden brinner på södra sidan om bron vid Åsbodalen, och på en höjd mellan Lillån och grusvägen. Vägvisning vid korsningen Söderleden/Frebyvägen. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Håkan Gustafsson, tele 0142-50504 Berättare: Jörgen Auer</p>
<p><u>HAGE SYDVÄST OM LÅNGLIDEN</u></p> <p>Söndagen den 7 december Elden brinner vid kanten av hagmarken/skogen sydväst om Långliden (till väster vid färd grusvägen upp mot Långliden). Vägvisning utmed Rv 32 mellan Boxholm och Sommen Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Pär Andersson, tele 0142-51466 Berättare: Birgit Ericsson</p>	<p><u>I VACKER SKOG MELLAN BROKULLA OCH KULLABERG/STENSTORP</u></p> <p>Söndagen den 11 januari Elden brinner i äldre trolsk skog väster om Brokulla, och på södra sidan om vägen. Vägvisning utefter Riksväg 32, avtagsväg Stekanäs och Tingkullanäs. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Roger Karlsson, tele 0142-51357 Berättare: Sabina Palm</p>	<p><u>F.D GAMLA STALLET OCH TVÄTTSTUGAN</u></p> <p>Söndagen den 15 februari Elden brinner intill platserna där stallet och tvättstugan en gång låg. Vägvisning utmed Carl Tryggers väg (gamla landsvägen i Boxholm) Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Roger Karlsson, tele 0142-51357 Berättare: Mikael Lüddeckens Persson</p>
<p><u>HAGE NORDVÄST OM SINKAN</u></p> <p>Söndagen den 14 december Elden brinner i hagen nordväst om Sinkan och med vacker utsikt över omgivningarna. Vägvisning mellan Flemminge och Ryckelsby. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Anders Molin, tele 0140-56381 Berättare: Rolf Båvius</p>	<p><u>HÖJD NORDVÄST OM BOHULT</u></p> <p>Söndagen den 18 januari Elden brinner på en kulle nära vägen mellan Lilla Bäck och Hammarskog och nära avtagsvägen till torpet Bohult. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Håkan Gustafsson, tele 0142-50504 Berättare: Stefan Vedeja</p>	<p><u>TORPRUIN BORSHULTSTUGAN NORDVÄST OM KJUSEBOTORP</u></p> <p>Söndagen den 22 februari Elden brinner på platsen där Børshultstugan ska ha legat. Vägvisning utmed Malexandervägen vid Södra Timmerö. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Christer Karlsson, tele 0142-50028 Berättare: Barbro Bomsäter Mellbin</p>
<p><u>ASKAREMÅLEN</u></p> <p>Söndagen den 21 december Elden brinner vid torpidyllen Askaremålen Vägvisning från vägen förbi Lagnebrunna. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Lena Molin, tele 0142-52345 Berättare (hjuder på julkusik): Mia Holmqvist och Ann-Sofie Johansson.</p>	<p><u>NÄRA BRON ÖVER LILLÅN ÖSTER OM BOCKETORP</u></p> <p>Söndagen den 25 januari Elden brinner öster om Bocketorp och på östra sidan om Lillån, samt strax söder om bron över Lillån. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Bengt Carlsson, tele 0142-51793 Berättare: Eva Bremer</p>	<p><u>I VACKER SKOG MELLAN SKÄGGENÅS OCH SJÖGARP</u></p> <p>Söndagen den 1 mars Elden brinner i en skog mellan Skäggenås och Sjögarp. Det är i skogen mellan Sjögarpesjön och grusvägen. Vägvisning utmed riksväg 32 söder om Boxholm, avtagsväg Lagnebrunna. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Klas Johansson, tele 0142-51213 Berättare: Ann-Sofie Johansson</p>
<p><u>VID SVARTÅN INTILL STRÖMSLUNDSBRON</u></p> <p>Söndagen den 28 december Elden brinner intill Svartån nära Strömslundsbron och bakom f.d. leksaksfabriken. Vägvisning vid korsningen Malexandervägen/Strömslundsvägen/Gamla Timmerövägen Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Klas Johansson, tele 0142-51213 Berättare: Ake Carlsson</p>	<p><u>TORPRUINEN ANNELUND NÄRA GRANFORSENS FESTPLATS</u></p> <p>Söndagen den 1 februari Elden brinner vid torpruinen efter Annelund som låg på höjden snett mitt emot Granforsens festplats (på västra sidan om vägen). Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Lena Molin, tele 0142-52345 Berättare: Madelene Ögren</p>	<p><u>CIRKA 500 METER NORR OM ARREBO</u></p> <p>Söndagen den 8 mars Elden brinner nära en stor gammal taall, samt ett gravröse, och cirka 500 meter norr om Arrebo. Vägvisning utmed vägen mot Malexander vidd Arrebo. Eld-, vätske-, vägvisningsansvarig: Bengt Carlsson, tele 0142-51793 Berättare: Johan Birath</p>